桐城师范高等专科学校货物类项目验收报告
	项目名称
	
	项目负责人
	
	项目总价
	人民币
（元）
	

	项目编号
	
	存放位置
	
	验收日期
	

	中标单位（供货商）名称
	

	项目明细清单
	序号
	品名
	规格/型号
	国别、厂商
	数量
	单  价
	总  额

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	注：清单不够另加附件
	合     计
	

	验收结论及意见
	查验内容包括：
1、产品（软件）品目、规格型号、数量是否符合标书要求    是□    否□
2、产品（软件）技术参数指标是否符合标书要求            是□    否□
3、产品（软件）是否安装调试完毕                        是□    否□
4、产品（软件）运行使用是否正常                        是□    否□
5、人员培训是否完毕                                    是□    否□
6、是否有其他需说明的情况：                  
	参
加
验
收
人
员
签
名
	姓  名

	
	
	
	1
	

	
	
	
	2
	

	
	
	
	3
	

	
	
	
	4
	

	
	
	
	5
	

	
	验收小组意见：
	
	
	

	
	
	
	6
	

	
	
	
	7
	

	
	项目负责人意见：                   
        
     
项目负责人签字：
    
年      月     日
	
	
	

	
	
	
	8
	

	
	
	
	9
	

	
	
	
	10
	

	主管部门意见：

主管部门负责人签字（盖章）：
[bookmark: _GoBack]                                       年     月    日
	资产管理部门意见：

资产管理部门负责人签字（盖章）：
                                      年    月    日


注：1、此表按照“谁使用、谁验收、谁负责”的原则设计，请验收人认真履行验收职责，并在对应验收内容处填写。一次验收，不少于三人。
    2、此表一式三份。
